En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

Cum igitur nostrac intentionis existat , quod Monasterium
praefarum , ac Magister, et Fratres locandi (ut praedicitur) in
acdem, sacpe dic;a bona libera, et expedita poenitus assequan-

' B2 tur:
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tur: discretioni vestrae per Apostolica scripta mandamus qua-
tenus vos, vel duo, aut unus vestrum per vos, vel alium,
seu alios, Magistrum, seu Pracceprorem , ac Fratres Hospi-
talis eiusdem, qui ex inde tangentur, per Aragonum , er
Valentiac Regna constituros : quod pracfata bona, 2 qua-
rumlibet obhgatxonum oneribus in ipsis, sive super eis, aut
de 1illis, per cos, seu ipsorum aliquos factarum sub quacum-
que forma, vel conceptione verborum , totaliter eximere,
liberare , et exonerare infra peremprorium terminum compe-
tentem, quem eis ad hoc duxeritis pracfingendum, sublata
qualibet occasione, procurent per censuram Ecclesiasticam
appellatione postposita, compellatis ; et nihilominus personas
cjusdem Ordinis Templariorum in Locis quondam ipstus Or-
dinis Templi consistentibus, in pracfato Regno Valentiae col-
locatis, ac provisiones per bonac memoriae Archiepiscopum
Tarraconensem, dum adhuc vixeric, in Concilio Tarraconen-
si in eisdem Locis assignatas , eisdem in Locis, et bonis aliis,
quac pracfatus Ordo Templariorum in dicto Regno Arago-
num, et Cataloniae, cum idem Ordo Templariorum adhuc
subsisterer , obrinebat, auctoritate nostra commutare curetis;
Contradictores per Censuram Ecclesiasticam , appellatione
postposita, compescendo. Datis Avinioni tertio Idus Junii.
Pontificatus nostri anno primo.

I1I.

MANDATO DEL SUMO PONTIFICE JUAN XXII
que en 10 de Agosto de 1317 hizo saber D. Berenguer
Obispo de Frascati y Cardenal de la Santa Romana Igle-
sia, al Embaxador del Rey de Aragon y al Castellan de

Am-
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Amposta , para que aquel entregase al Castellan todos los
bienes immuebles que la Orden de los Templarios tuvo en
los Estados de su Rey , y este que hiciera lo mismo con el
Embaxador , entregandole todos los que tenia su Religion
en el Reyno de Valencia.

En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

:g‘ N Curistr NoMiNE AMEN. Noverint universi, quod in mei
Notarii, et testium subscriprorum  praesentia , Reverendus
Pater Dominus Berengarius, Dei providentia Episcopus Tus-
culanus, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, mandavi,
et praecepit ex parte Sanctissimi Patris Joannis Papae XXII,
et eius speciali mandato vivae vocis oraculo, sibi facto, ut
dixic , Nobili Viro Domino Virali de Villanova Milici Pro- .
curatori , et Ambaxatori Magnifici Principis Domini Jacobi,
Ilustris Regis Aragonum, et venerabili, ac Religioso Vi-
ro Fratri ‘Martino Petri, Castellano Empostae , Miliu Or-
dinis Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, in ipsius
Domini Cardinalis praesentia constitutis, videlicet: quod dic-
tus Dominus Vitalis Procuratorio nomine dicti Regis, ha-
beat reddere, et restitui, ac deliberari facere plen¢, liberé,
ac pacificé dicto Castellano Empostac petenti nomine dic-
ti Hospitalis, vel Fratribus ipsius Hospitalis, aut aliis pe-
tentibus pro eisdem, Villas, Castra, Loca , et alia bona om-
nia immobilia existentia in Regno, et aliis terris dicti Re-
gis Aragonum extra Regnum Valentiae, quae quondam fue-
runt Ordinis Militlae Templi, et dictus Frater Marrinus Pe-
tri Castellanus , nomine dicti Hospitalis habeat tradere, ac